

Městská část Praha 5
Úřad městské části Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5
ID datové schránky: ycthyzq
telefon 257000153
e-mail adela.kamirova@praha5.cz
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

www.praha5.cz



MC05X02BVR0Z

OBJEDNÁVKA č. 0036/OSP/24

Odběratel:	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5	Dodavatel:	CENTRA a.s
Adresa:	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	Adresa:	Na Zatrance 1350/13 15000 Praha 5
IČO:	00063631	IČO:	18628966
DIČ:	CZ 00063631	DIČ:	CZ18628966
Bankovní spojení:	ČS/0800	Zápis v rejstříku:	
Číslo účtu:	69024-2000857329	Bankovní spojení:	██████████
Tel.:	234 378 111, 257 000 111	Číslo účtu:	██████████
Fax:	257 325 132	Tel.:	
E-mail:	podatelna@praha5.cz	Fax:	
		E-mail:	

Objednáváme u Vás:

Instalace vstupní branky na fotbalové hřiště Hlubočepy

Instalace vstupní branky na fotbalové hřiště Hlubočepy. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Po přijetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel email s potvrzením o přijetí této objednávky na emailovou adresu: gabriela.hulova@praha5.cz. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

Předpokládaná cena je 62 143, 00 Kč bez DPH, 75 193, 03 Kč vč. DPH

Platební podmínky: Faktura min. splatnost 30 dní od doručení MČ Prahy 5
Termín dodání: 26.05.2024
Datum vystavení: 26.04.2024

Vystavil: Kamírová Adéla podpis: ██████████
Kontroloval: Tůma Lukáš Bc. podpis: ██████████
Souhlasí: Vrkoč Milan Ing. podpis: ██████████

Přijímá: CENTRA a.s.

07 -05- 2024

Mg

Městská část Praha 5
Odbor správy veřejného prostranství a zeleně
Nám. 14. října 4, 150 00 Praha 5

Cenová nabídka prací na fotbalovém hřišti Hlubočepy

práce a materiál	jednotky	množství	cena/jednotka	cena celkem
odstranění ocelových sloupů	hod	32	340,00 Kč	10 880,00 Kč
odstranění oplocení podél trati	hod	64	340,00 Kč	21 760,00 Kč
instalace vstupní branky	hod	24	340,00 Kč	8 160,00 Kč
branka 100 x 175 cm	ks	1	6 227,00 Kč	6 227,00 Kč
vzpěra 200 x 3,8 cm	ks	2	358,00 Kč	716,00 Kč
beton rychleschnoucí	ks	4	342,00 Kč	1 368,00 Kč
doprava	km	240	28,00 Kč	6 720,00 Kč
likvidace odpadu	t	3	2 104,00 Kč	6 312,00 Kč
Cena celkem bez DPH				62 143,00 Kč
Cena celkem s DPH				75 193,03 Kč

CENTRA a.s. - Zahradnické služby
Hájčů 2647/5
155 00 Praha 5
IČO: 186 28 966
DIČ: CZ186 28 966

Vytvořil: Ing. Matěj Navrátil
technik údržby zeleně

Schválil: Mgr. Pavel Kos
ředitel DZS

